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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61404039H

2. Data e Regjistrimit 04/02/2026
3. Emri i Subjektit GVC Albania Tax Rep
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/01/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 29/01/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga “Shyqyri Brari”, ndertesa nr. 7, hyrja 
2, kati 1, pranë kopshtit zoologjik, Tiranë, Shqipëri 

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Objekti i Shoqërisë është të ndërmarrë çdo lloj aktiviteti 
tregtar i lejuar nga ligji i zbatueshëm, duke përfshirë por pa u 
kufizuar në ofrimin e shërbimeve për përfaqësuesit tatimorë 
në Republikën e Shqipërisë për tatimpagues, qofshin ata 
persona juridikë ose fizikë, lokalë apo dhe të huaj të cilët 
duhet të regjistrohen për TVSH-në ne Shqipëri.  Objekti i 
Shoqërisë gjithashtu përfshin, por pa u kufizuar vetëm në to, 
regjistrimi për TVSH-në me autoritetet tatimore në Shqipëri, 
përgatitja dhe dorëzimi i deklaratave të TVSH-së, lëshimi i 
faturave të fiskalizuara në respektim të legjislacionit Shqiptar 
në lidhje me fiskalizimin dhe faturat elektronike, llogaritja 
dhe pagesa e detyrimeve të TVSH-së, përfaqësimi dhe 
komunikimi me autoritetet kompetente tatimore, shërbime 
këshillimore në lidhje me taksat dhe TVSH, asistencë gjatë 
kontrolleve tatimore etj. Për më tepër, Shoqëria mund të hyjë 
në cdo transaksion i cili konsiderohet i dobishëm apo i 
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nevojshëm për përmbushjen e objektit të mësipërm.

Hendrik Hop10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 29/01/2026 Deri: 28/01/2031

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Hendrik Hop
12.1 Vlera e kapitalit Para: 10.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GVC Albania Tax Rep
E-Mail: gerond@gvc.tax  
Telefon: 0694040586  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve

Regjistrimi Fillestar: CN-568899-02-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 23/02/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6794CD2-E2CE-4353-92B1-96B99A7AD642
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B69C19B-7A11-4BA5-A285-C32E61E51A20
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4369DBE9-FB6B-4213-81B9-E194060902AF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=822E3CC5-E8AE-4913-95F3-EB9D4C43B623

